Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: E3620818-07EEEAE4-C13F99EC-E2330846
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 433, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU emSANTO
23.11.2021,  no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria - Ifes, e conforme Edital 22/2022 - Licença Capacitação, homologado pela portaria nº
395, de 24 de outubro de 2022,

RESOLVE:

I - Homologar o resultado final referente ao Edital Nº 22/2022 –
Licença Capacitação, para servidores do Campus Venda Nova do Imigrante, conforme relação
anexa.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretoria-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: E3620818-07EEEAE4-C13F99EC-E2330846
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA DG Nº 433, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

EDITAL Nº 22/2022 – LICENÇA CAPACITAÇÃO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR PONTUAÇÃO

1º João Gomes da Silveira 144,1

2º Cris)ano Fim 132,6

3º Daniel Lanna Peixoto 128,6

4º Fabiano Costa San)liano 121,2

5º Michele Aparecida Vieira Curty 117,4

6º Jamille Falqueto Lourenzoni 112,8

7º Narjara Endlich Soares 101,6

8º Izabel Eliane Zucoloto 101

9º Leidiane Scheffer Favero 99,5

10º Jefferson Nascimento Braga 95,2

11º Márcia Leite 91,6

12º Eliana Bedim Teodoro Moulin Zampirolli 90,1

13º Luciana Altoé Mauro 72,5

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 1.984 – DOU DE 23.11.2021

Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500, Bairro São Rafael, CEP: 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

		2022-11-22T15:31:52-0300